
Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“)

FREE for YOU | IČ 25336665 | SZ C 260212 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 | info@freeforyou.cz | +420 227 072 290

FREE for YOU s.r.o., IČ: 25336665, DIČ: CZ25336665, C 260212 vedená u Městského soudu v Praze, 
Sídlo Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7. Číslo licence elektřina 141634108 (dále jen „Dodavatel“).

Číslo smlouvy Původní dodavatel Vaše FREE for YOU přezdívka Přezdívka doporučitele

Změna dodavatele Přepis Nový odběr

Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, především pak dodávat Zákazníkovi elektřinu vymezenou množstvím a časovým průběhem,
převzít odpovědnost za odchylku a zajistit na vlastní jméno a účet dopravu elektřiny do níže specifikovaného odběrného místa Zákazníka a související služby. Zákazník se zavazuje odebrat elektřinu
dodanou Dodavatelem do odběrného místa a uhradit Dodavateli řádně a včas cenu za dodání elektřiny a dalších služeb dle platných ceníků, to vše v souladu s platnými Obchodními podmínkami.

ZÁKAZNÍK

Jméno Firma

Příjmení Zastoupena

Datum narození . . IČ DIČ

E-mail Telefon

Ulice Č.p./Č.o. / PSČ

Město / Obec Stát

KORESPONDENČNÍ ADRESA, POKUD JE JINÁ NEŽ ADRESA TRVALÉHO BYDLIŠTĚ / SÍDLA SPOLEČNOSTI

Ulice Č.p./Č.o. / PSČ

Město / Obec Stát

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

EAN Distribuční sazba8 5 9 1 8 2 4 0 0

Způsob měření B C Plánovaná roční spotřeba VT/NT (MWh)

Způsob připojení 1 fázové 3 fázové Hodnota jističe (A)

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA

Ulice Č.p./Č.o. / PSČ

Město / Obec Druh O.M.

PLATEBNÍ PODMÍNKY, ZÁLOHY

V případě, že zákazník neplní platební povinnosti a dodavatel mu zašle upomínku, je oprávněn v této souvislosti zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu za neplnění platební povinnosti včas a řádně, a to ve výši 200 Kč. Za
třetí upomínku před zkrácením/ukončením dodávky bude dodavatel účtovat 600 Kč. Konečná jednotková cena je podle sjednaného produktového ceníku, který je zapsán ve smlouvě a je nedílnou součástí této smlouvy.
Ceníky jsou zveřejněny v EnergoBankingu nebo na www.freeforyou.cz. V případě, kdy zákazník neuhradí fakturu za dodávky energií ke dni splatnosti vystavené faktury, a to ani po výzvě dodavatelem, tak vzniká nárok
dodavateli účtovat k dlužné částce poplatek 18 % z dlužné částky, a to za každou jednotlivou neuhrazenou fakturu nebo její část. Dodavatel bude aktualizovat rozpis záloh podle vývoje cen na trhu. Dodavatel má právo
vyžadovat mimořádnou zálohu. Dodavatel má právo požadovat po zákazníkovi úhradu jistinu ve výši 2měsíční zálohy.

Pro základní období je sjednán produkt

Způsob zasílání faktur E-mail Papírově SIPO

Způsob platby nedoplatku Složenka Bankovní převod Číslo účtu

Četnost záloh Měsíčně Čtvrtletně Výše zálohy

Způsob platby záloh SIPO Bankovní převod Inkaso Složenkou

VZOR



Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva“)

FREE for YOU | IČ 25336665 | SZ C 260212 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 | info@freeforyou.cz | +420 227 072 290

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je účinná dnem zahájení dodávky do odběrných míst zákazníka. Smlouva končí uplynutím posledního dne v roce, který následuje po roku, v němž byla zahájena dodávka elektřiny dle této smlouvy.
Zákazník si výslovně přeje opakovaně prolongovat smlouvu o 1 kalendářní rok s aktuálními cenami dodavatele. V případě, že Zákazník bude chtít smlouvu ukončit, tak tuto skutečnost oznámí (doručí) dodavateli
nejpozději 3 měsíce před prolongací smlouvy (tedy do 30.9. aktuálního roku). Je-li zákazník spotřebitelem, je oprávněn závazek z takové Smlouvy vypovědět bez jakékoli sankce kdykoliv až do dvacátého (20.) dne
před uplynutím sjednané doby trvání Smlouvy s účinností ke dni uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy. Nedílnou součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky (dále jen „OP“) tvořící přílohu č. 1 Smlouvy a Ceníkem
tvořící přílohu č. 2 Smlouvy. Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se před sjednáním Smlouvy seznámil s OP, Ceníkem produktů, Ceníkem rozšířených služeb, které jsou zveřejněné na
www.freeforyou.cz a jsou nedílnou součástí smluvního vztahu s Dodavatele. V případě uzavření Smlouvy s větším počtem odběrných míst je nedílnou součástí Smlouvy příloha č.3 „Formulář – specifikace
odběrného místa.“ V případě uzavření Smlouvy distančním způsobem nebo mimo prostory obvyklé pro podnikání, má zákazník právo na odstoupení od Smlouvy ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy, a to
písemným odstoupením. Zákazník není bez výslovného souhlasu dodavatele oprávněn započíst jakékoliv své splatné peněžité pohledávky za Dodavatelem proti jakýmkoli pohledávkám Dodavatele za zákazníkem.
Zákazník nemá právo postoupit jakékoliv své pohledávky za za Dodavatelem na třetí osobu. Zákazník se zavazuje, že dodavateli za účelem plnění této Smlouvy udělí plnou moc. Jedno vyhotovení každého z těchto
dokumentů Zákazník obdržel do svého Energobankingu. Pro ochranu zákazníka dodavatel vždy pozastaví žádost přeregistrace odběrného místa v systému OTE, a.s. Datum zahájení dodávky má zákazník
zveřejněno ve svém EnergoBankingu. Dodavatel zákazníka informuje o procesu změny.

Datum Místo Datum Místo

ZDE PROSÍM PODEPIŠTE PODPIS DODAVATELEVZOR




